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Sammanfattning 

Sedan 1997 har förvaltningen använt sig av devisen Skärholmen – strändernas 

stadsdel.Detta för att motverka de trista bilder och förutfattade meningar som både 

press och människor som inte bodde här, hade om Skärholmen.  

Vi ville få människor att förstå att Skärholmen hade mycket mer att erbjuda. I våra 

externa texter lyfte vi Skärholmens alla naturtillgångar. Promenadstigarna, 

Sätraskorgen, närheten till Mälaren, våra bad med mera. Under årens lopp tror vi 

att budskapet om Skärholmens vackra omgivningar har gått fram och nu är det 

dags att byta devis. 

 

 

Så här har vi arbetat 

Arbetet med den nya devisen började i maj förra året. Då stadsdelsnämndens 

ledamöter och förvaltningsledningen under två dagar arbetade med att ta fram en 

ny devis för Skärholmen. 

Många förslag lades fram och till slut fastnade vi för Hela Livet i Skärholmen. Vi 

testade den devisen bland arbetskamrater och kom fram till att den inte var riktigt 
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hållbar. Flera tyckte att det kunde tolkas som om man var fast i Skärholmen och 

inte kom vidare. 

 

En arbetsgrupp inom förvaltningen arbetade vidare och kontakt togs med en  

kommunikationsbyrå utan framgång.  

Vi arbetade i ”eldsjälsgrupper” för att leta fram adjektiv som förstärker den 

Skärholmsanda som finns. 

 

Resultat 

Slutligen landande vi i: Skärholmen – ytterstad i rörelse 

Levande  

Mänsklig 

Kreativ 

 

Levande står för mångsidig och upplevelserik 

Mänsklig står för medborgarna i Skärholmen 

Kreativ står för innovativ och växande 

 

Vi tycker att denna devis är tydlig och beskriver förhållandet som pågår i 

Skärholmen. Skärholmen är levande, mänsklig och kreativ! 

Vi erbjuder en kommunal verksamhet som hela tiden utvecklas och som vi kan 

vara stolta över. Vi har ett rikt föreningsliv som arbetar aktivt för Skärholmens 

bästa. Vi har en fantastisk mångfald – en befolkning som är rik på erfarenheter. Vi 

har ett mycket bra samarbete med olika aktörer där vi bollar frågor om 

Skärholmens utveckling. Med alla våra gemensamma krafter kan vi tillsammans 

komma hur långt som helst. 

Skärholmen är en levande stadsdel, en mötesplats för människor, företagare och 

ideella föreningar. Skärholmen är en ytterstad i rörelse! 

 

I februari i år under en planeringsdag för alla chefer lanserade 

förvaltningsledningen den nya devisen. Flertalet var övervägande positiva. 

Förslaget har presenterats på en informationsnämnd. Cheferna har haft 

möjligheten att presentera förslaget på sina arbetsplatsträffar. 

 

Devisen kommer att användas i de sammanhang där vi vill föra fram att 

Skärholmen är ett stadsdelsnämndsområde att räkna med! 


